
Uchwała Nr XII/72/2012 z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Powiatu

Puławskiego w postaci wykonania chodnika przy drodze powiatowej

w Żyrzynie w 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze

zmianami) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze

zmianami) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn uchwala, co

następuje:

§ 1

Udziela się pomocy rzeczowej Samorządowi Powiatu Puławskiego w postaci

wykonania chodnika przy drodze powiatowej w Żyrzynie - ulica Tysiąclecia.

§ 2

1.Na zadanie określone w § 1 ust. 1 zostały zabezpieczone środki w budżecie

gminy na 2012 rok w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy

złotych).

2.Realizacja zadania określonego w § 1 nastąpi w 2012 roku.

3.Wartość pomocy rzeczowej zostanie ustalona po odbiorze robót, z tym że nie

może ona przekraczać kwoty określonej w ust. 1.

§ 3

1.Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w

umowie zawartej pomiędzy Gminą Żyrzyn, a Powiatem Puławskim.

2.Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Żyrzyn.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


